SERUIOj ií PRuiCCOLO E®8UÍ'J 2?-«R-202Í 1852 0i'i270.i 2^2

clct' ^ála/m:ia (^(Mfiái^íca de (^eU^ ^^^xxj^ue ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroQue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO N° 32/2021

São Roque, 28 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

EISiweSi

05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n" 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à_ Prefeitura, no sentido de que seja S®
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública |

TRAVESSA COM INICIO NA AVENIDA ANTONINO DIAS o-
BASTOS (ENTRE OMAD MAX EAROTATÓRIA DA 11

CONFLUÊNCIA ENTRE AS RUAS ENRICO DELL'ACQUA E
GERMANO NEGRINI) - CROQUI ANEXO

informando se tal(is) via(s) é(são) oficial(is) e se ^
possui(em) denominação(ões) oficial(is), bem como informar suas g|
dimensões. Se afs) viafs) não feriem) oficialfis). solicitamos comunicarse 2|
ais) mesma(s) éfsão) de domínio público. Em sendo. Informar desde f i
guando, ou ao menos, se o élsãol há mais de 05 ícinco) anos. Caso não ||
haja informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos 11
ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura,
imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei
3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto á CERTIDÃO seja anexado 1 ^

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. t®

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO GUILHERME ARAÚJO NUNES

Presidente Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 28/04/2021 -16:04 4712/2021

0)N
IO CM

à>0
9c6

IO
r-N

ã®

O^Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de ^1»
1° ria I ai n" 9 ria nQ/nR/1QQ7 cnllr^ltamnc nc hanc |o

CO q>

s •-
o> S

cc.®
C dS

ii
o ^
< a>

O) o

=0 9
o E
•g s

um croqui do local. |i
Na certeza de que dispensará especial atenção ao l'!

-oC

o (D

C (0
<D C

£ 'o)
D C

£
LU c

O
u

§
CL

cici^ ^ô/a^tcla (á^u/t^iólíca, de ^lo^^ne
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ja UníverMi
inode Deus

jlõs,
ncia
•náriá

P

jãMetodista qj
vSio Roque ®

9

Receita Fedéfal

São Roque

CROQUI ANEXO

Academia Millenium

' emporajjrarae Ibicoior Tintas^
São Roque

fechado

Entrega 9
tnvil

oasTos 4v. Anfânino Dias Ba:

Mad Max Rock n

burger >Sâo Roque
Para viagem *Entrega

9
Auto mecanica bellomo

Race Pneus São Roque
Oficina roetàfilca

MelãoamareloA
-Loja de Roupa •

9

vértice Contabilidade

Sapeka festas
Lc^B de artigos

domésticos

9

1/Caixa cGonomica Federal

y Ldcatruck Locação
de Veículos

Claro

Banco24Hofás

Thefogsystem, sistemas
de nebulização atta~.

Mariana MiarK) A
Emagrecimento e Estética . T

Centro de saúde e beleza "

9
/ WiGaègJiêBUENO. IJ

Lan
Psra vt

o

5
in

0>N
IO CM

cbO
P. cò

Si

cct;
rf 55

o ®

i|z 5
< 2

í

ít
li

|í

I

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ofício Certidão 32/2021

Assunto: Solicita CERTIDÃO de travessa com início na Avenida Antonino Dias Bastos (entre o
Mad Max e a rotatória da confluência entre as Ruas Enrico DeirAcqua e Germano Negrini)

Assinante
WUÊÉ^t "3. " ^

JÚLIO ANTONIO MARIANO:98581686834 28/04/2021 16:09:59

GUILHERME ARAÚJO NUNES:39969777866 28/04/2021 16:10:16